Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 262 г. Челябинска»

454085 г. Челябинск, ул. Шуменская,45, тел.772-48-47

Приказ № 242-у

« Об утверждении от 24.12.2015 г.
Программы Развития МБДОУ « ДС № 262 г.Челябинска»

На основании решения Совета учреждения МБДОУ ( протокол № 4 от 25.05.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МБДОУ № 262;

2. Разместить программу развития на сайте МБДОУ № 262 зам.зав. по УВР Левиной О.М.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «ДС № 262 г.Челябинска» В.Ф. Смольникова